

ABN DENMARK ApS

Tjørnehegnet 5
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Qiao Du
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABN DENMARK ApS

Tjørnehegnet 5

2680 Solrød Strand

CVR-nr: 35212566

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde agent- og eksport service til Danske virksomheder inden for energisektoren på det kinesiske marked samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -2.980 og en balance den 31. december 2015 på kr. 165 med en egenkapital på kr. -13.069.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-2.800	23.230
Resultat af ordinær primær drift		-2.800	-23.230
Øvrige finansielle omkostninger	1	-180	11.004
Ordinært resultat før skat		-2.980	-35.324
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-2.980	-35.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.980	-35.324
I alt		-2.980	-35.324

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		0	8.673
Tilgodehavender i alt		0	8.673
Likvide beholdninger		165	0
Omsætningsaktiver i alt		165	8.673
Aktiver i alt		165	8.673

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-93.069	-90.089
Egenkapital i alt	3	-13.069	-10.089
Gæld til banker		0	534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.234	18.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.234	18.762
Gældsforpligtelser i alt		13.234	18.762
Passiver i alt		165	8.673

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	180	11.004
	<u>180</u>	<u>11.004</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-90.089	0	-10.089
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-2.980	0	-2.980
Egenkapital ultimo	80.000	0	-93.069	0	-13.069

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed ud over det i noterne oplyste.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Qiao Du

Fjørnedegnet 5

2680 Solrød Strand

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse:

Qiao du har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Selskabet har haft transaktioner med selskabets ledelse og ejere på normale forretningsmæssige vilkår.

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende immaterielle og materielle anlægsaktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der er ikke ansatte i 2015.